
 

Agresivita a depresivita u odsouzených uživatelů drog 

Aggression and depression of sentenced drug abusers 

Rigorózní práce 

 

Luděk Dvořák - Praha, 2012 

 

 

Citace opravovaného textu: Dvořák, L. (2012). Agresivita a depresivita u odsouzených 

uživatelů drog. Rigorózní práce, Univerzita Karlova v Praze, filozofická fakulta, katedra 

psychologie. 

 

 

Errata  

 

Strana, položka (page-/s, item): 

• Str. 77, 2. odstavec, vypouštíme celou následující větu (je věcně chybná a v kontextu 

práce je nadbytečná): „Oproti stavu před r. 1989 došlo k zásadní změně – vyvedení 

vězeňství z resortu vnitra do resortu spravedlnosti.“ 

• Str. 93, dole: Místo “HII2A: „Psychosociální klima na oddíle SOVT z hlediska 

subškály AGR se při testování v roce 2006 a 2012 statisticky významně neliší.“ má 

být: „Psychosociální klima na oddíle SOVT z hlediska subškály AGR se při testování 

v roce 2006 a 2012 statisticky významně liší.“   

• Str. 94, nahoře: Místo “HII3A: Psychosociální klima na oddíl OVT z hlediska subškály 

AGR se při testování v roce 2006 a 2012 statisticky významně neliší.“ má být: “HII3A: 

Psychosociální klima na oddíl OVT z hlediska subškály AGR se při testování v roce 

2006 a 2012 statisticky významně liší.“ 

• Str. 101 nahoře: Tab. č. 6: Místo zkratky „AGR“ má být zkratka „AG“.  

• Str. 112 uprostřed: Místo slov „...výsledky našeho kvalitativního šetření...“ má být 

„...výsledky našeho kvantitativního šetření...“ 

• Str. 124: V seznamu literatury patří za položku „Křivohlavý, J. (1979)“ navíc položka: 

„Křivohlavý, J. (2003). Jak zvládat depresi. Praha: Grada.“ 

 

 

 

V Mostě, 4.4.2012 

 

Opravil: MUDr. Mgr. Luděk Dvořák  

 


